
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 18. jūlijā                                                                                   Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā. 

2. Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā. 

3. Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā. 

4. Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils 

ielā 41-70 un Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā. 

 

Sēdi vada – Ruta Cibule 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Aija Mežale, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Vancāns 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Gunta Raibekaze,  

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, 

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Balvu novada Bāriņtiesas 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis 

Bubnovs, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu pilsētas sabiedrības 

pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Balvu novada pašvaldības policijas vecākais inspektors 

Vitālijs Vilciņš, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Svetlana Pavlovska, Marija Duļbinska, Iveta Arelkeviča - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Sēdes vadītāja aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību. 

Komitejas locekļi apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības 

jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo Līga Šustova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Balvu novada Sociālās 

pārvaldes nolikumā" 

 

2.§ 

Par izmaiņām Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par izmaiņām Sociāla darba speciālista 

stipendijas piešķiršanas komisijas sastāvā" 

 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. mācību gadā" 

 

4.§ 

Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo telpu statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils 

ielā 41-70 un Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka slimnīcu saņemtās dividentes tiks novirzītas šī dzīvokļa 

remontam. 

Izsaka priekšlikumu 

Ruta Cibule: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Ruta Cibule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par speciālistam izīrējamo dzīvojamo 

telpu statusa noteikšanu dzīvoklim Daugavpils ielā 41-70 un 

Vidzemes ielā 24-14, Balvos, Balvu novadā" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:21 

 

Sēdi vadīja   

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                                 Ruta Cibule 

 

Sēdi protokolēja                                  Jūlija Korlaša 

 

 


